 甲神
甲神甲神
甲神電機
電機電機
電機株式会社
株式会社株式会社
株式会社
Ａ

(mΩ)
max
寸法 (mm)
A
max
B
max
C
max
D
(参考)
E
(参考)
F
線径φ (参考)
C050501F5C2-01N 5 0.5  40
25  25  20  10  16  0.80
C050102F5C2-01N 5 1.0  55
C050152F0C2N 5 1.5  45
C050202F0C2-01N 5 2.0  55
C100501F5D1-01N
10 0.5  17
1:37
2:35

1:42
2:41
30
1:12
2:23
1:22
2:25
2.30
C250301F0E2N
C250501F0E1N
25 0.5 6
C250501F0E2N
C250701F0E1N
25 0.7 7
C250701F0E2N
C300301F5G2N 30 0.3 4
65  65  40  25  35  3.20
C300601F5G2N 30 0.6 5
 甲神
甲神甲神
甲神電機
電機電機

直流抵抗
(mΩ)max
寸法 (mm)
A
max
B
max
C
max
D
(参考)
E
(参考)
F
線径φ(参考)
C050501F5C4N 5 0.5  40
25 25 20 10 19 0.80
C050102F5C4N 5 1.0  55
C050152F0C4N 5 1.5  45
25 25 20 10 19 0.80
C050202F0C4N 5 2.0  55
C100501F5D4N 10 0.5  17
37 37 25 22 21 1.30  C100701F5D4N 10 0.7  22
C100102F5D4-02N 10 1.0  25
C150301F0D4-01N 15 0.3  7
37 37 25 22 21 1.50
C150501F0D4N 15 0.5  9
C150701F0D4N 15 0.7  10
C150102F0E4N 15 1.0  12
39 39 29 23 25 1.70
C150122F0E4N 15 1.2  13
C150142F0E4N 15 1.4  14
C150162F0E4N 15 1.6  15
C200301F0E4N 20 0.3  8
39 39 29 23 25 2.00
C200501F0E4N 20 0.5  10
C200701F0E4N 20 0.7  11
C200102F0E4N 20 1.0  13
C250301F0E4N 25 0.3  5
41 41 30 23 25 2.30
C250401F0E4N 25 0.4  6
C250501F0E4N 25 0.5  6
C300301F5G4N 30 0.3  4
65 65 40 18 28 3.20
C300601F5G4N 30 0.6  5
■コアケース材
■コアケース材■コアケース材
■コアケース材 定格電流5A以下 UL94V-2対応品
特定臭素系難燃材は使用しておりません

max
寸法 (mm)
10kHz 100kHz
A
max
B
max
C
max
D
(参考)
E
(参考)
F
線径Φ(参考)
C050153N3A4A-01N 5 15.0  2.0  35 35 36 27 18 16 1.0
C080702N3A4A-01N 8 7.0  1.5  15 36 36 27 18 16 1.3
C080283N3A6D-01N 8 28.0  0.6  25 50 47 30 20 10 1.3
C100402N3A4A-01N 10 4.0  0.9  10 36 36 27 18 16 1.4
C100213N3A6D-01N 10 21.0  0.4  19 51 47 29 20 40 1.4
C100223N3A7D-01N 10 22.0  4.5  22 60 60 35 20 50 1.5
C150652N3A6D-01N 15 6.5  1.0  7 53 47 30 20 40 1.9
C150133N3A7D-01N 15 13.0  2.7  12 62 59 35 20 50 1.9
C200352N3A6D-01N 20 3.5  0.8  5 52 47 30 20 40 2.0
C200852N3A7D-01N 20 8.5  1.7  7 65 59 37 20 50 2.3
C250352N3A7D-01N 25 3.5  0.9  4 65 61 38 20 50 2.5
C300202N3A7D-01N 30 2.0  0.6  3 65 62 37 20 50 2.6
Ａ
Ｂ
Ｃ
（Ｄ）